
MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE

Campionati piemontesi Assoluti/P/J su pista - Approvazione Fidal Piemonte n. 277/pista/2014

Organizzazione: Fidal Piemonte - Torino

RISULTATI

100 metri Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:47 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2717 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.69  q  

2 5 2159 CARLISI Ilenia 1998 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.63 614

3 4 2655 SCORCIA Chiara 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.67 607

4 2 2207 CRESCENZO Alessia 1997 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.97 555

5 6 2552 PEROTTO Cristina 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 14.59 454

6 7 2462 MERICO Marzia Lucrezia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.35 340

 8 2690 TOMASETIG Nadia 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO NP  

Batteria 2 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:37 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2663 SIBILLA Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.62  q  

2 5 2600 RAMELLA Francesca 1995 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.42 652

3 4 2301 FISSORE Anita 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.67 607

4 6 2331 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.79 586

5 7 2381 GUERRA Valentina 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.81 583

6 8 2514 OREGLIA Elena 1996 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.82 581

7 2 2236 DEFINA Alessia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.84 578

8 1 2400 LEO Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 14.83 417

Batteria 3 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:40 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2555 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.94  q  

2 4 2217 CUTULI Isabella 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 13.10  q  

3 5 2595 RAMAT Jessica 1997 AF TO003 ATLETICA SUSA 13.54 630

4 2 2307 FONSATI Chiara 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.73 597

5 7 2636 SALINARO Michela 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.67 441

6 6 2273 FALBO Ilaria 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 14.87 411

Batteria 4 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:43 - Vento: -0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2507 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.50  q  

2 4 2612 REVERDITO Alice 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 13.39  q  

3 5 2651 SCANNIELLO Sofia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.60 620

4 2 2293 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.80 585

5 8 2017 ALPE Francesca 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 14.44 478

6 6 2065 SCIVOLI Angela Maria cr 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.47 473

7 7 2220 D'ANDREA Elena 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 15.83 274

Batteria 5 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:47 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2277 FALDA Helen 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 12.53  q  

2 4 2603 RASERO Annalisa 1996 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.35  q  

3 2 2516 ORLANDO Azzurra 1998 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.74 595

4 5 2143 CALLIGARIS Chiara 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.76 592

5 8 3250 GIRELLI Giulia 1996 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.15 525

6 7 2738 ZOCCOLA Clara 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.56 459

7 6 2328 GANDINI Valentina 1998 AF NO048 ATLETICA GALLIATE 14.73 432

RIEPILOGO STADIO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

9 5 2600 RAMELLA Francesca 1995 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.42 +0.0 652

10 5 2595 RAMAT Jessica 1997 AF TO003 ATLETICA SUSA 13.54 +0.0 630

11 5 2651 SCANNIELLO Sofia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.60 -0.0 620
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12 5 2159 CARLISI Ilenia 1998 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.63 +0.0 614

13 4 2655 SCORCIA Chiara 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.67 +0.0 607

13 4 2301 FISSORE Anita 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.67 +0.0 607

15 2 2307 FONSATI Chiara 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.73 +0.0 597

16 2 2516 ORLANDO Azzurra 1998 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13.74 -0.1 595

17 5 2143 CALLIGARIS Chiara 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.76 -0.1 592

18 6 2331 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.79 +0.0 586

19 2 2293 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.80 -0.0 585

20 7 2381 GUERRA Valentina 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.81 +0.0 583

21 8 2514 OREGLIA Elena 1996 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.82 +0.0 581

22 2 2236 DEFINA Alessia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.84 +0.0 578

23 2 2207 CRESCENZO Alessia 1997 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.97 +0.0 555

24 8 3250 GIRELLI Giulia 1996 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.15 -0.1 525

25 8 2017 ALPE Francesca 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 14.44 -0.0 478

26 6 2065 SCIVOLI Angela Maria cr 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.47 -0.0 473

27 7 2738 ZOCCOLA Clara 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.56 -0.1 459

28 6 2552 PEROTTO Cristina 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 14.59 +0.0 454

29 7 2636 SALINARO Michela 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.67 +0.0 441

30 6 2328 GANDINI Valentina 1998 AF NO048 ATLETICA GALLIATE 14.73 -0.1 432

31 1 2400 LEO Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 14.83 +0.0 417

32 6 2273 FALBO Ilaria 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 14.87 +0.0 411

33 7 2462 MERICO Marzia Lucrezia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.35 +0.0 340

34 7 2220 D'ANDREA Elena 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 15.83 -0.0 274

1 3 2507 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.50  q -0.0  

2 3 2277 FALDA Helen 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 12.53  q -0.1  

3 3 2663 SIBILLA Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.62  q +0.0  

4 3 2717 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.69  q +0.0  

5 3 2555 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.94  q +0.0  

6 4 2217 CUTULI Isabella 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 13.10  q +0.0  

7 4 2603 RASERO Annalisa 1996 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.35  q -0.1  

8 4 2612 REVERDITO Alice 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 13.39  q -0.0  

 8 2690 TOMASETIG Nadia 1998 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO NP +0.0  

FINALE - RISULTATI

Finale STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:42 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2663 SIBILLA Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.35 857

2 2 2717 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.56 815

3 6 2555 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.77 774

4 7 2217 CUTULI Isabella 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 12.97 735

5 8 2603 RASERO Annalisa 1996 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.23 687

6 1 2612 REVERDITO Alice 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 13.33 668

 4 2277 FALDA Helen 1996 JF TO002 SISPORT FIAT NP  

 3 2507 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA NP  

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:02 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2508 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.12 887

2 4 2662 SIBILLA Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 25.24 875

3 3 2203 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25.43 858

4 6 2351 GIARDINO Monica 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.06 800

5 8 2216 CUTULI Isabella 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 26.57 755

6 2 2399 LAZZARIN Jessica 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.09 710

7 1 2611 REVERDITO Alice 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 27.46 679

8 7 2421 MACHETTI Clara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.03 632

Serie 2 STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:12 - Vento: +2.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2302 FISSORE Anita 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 27.64 664
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2 5 2599 RAMELLA Francesca 1995 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.66 662

3 3 2597 RAMAT Jessica 1997 AF TO003 ATLETICA SUSA 27.99 635

4 2 2530 PANERO Nadia 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28.14 623

4 4 2468 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 28.14 623

6 8 2094 BOERO Silvia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.56 589

7 7 2652 SCANNIELLO Sofia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 28.61 585

Serie 3 STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:22 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2158 CARLISI Ilenia 1998 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 27.50 675

2 6 2345 GESUITO Valentina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.62 585

3 5 2281 FARINA Serena 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.63 584

4 7 2294 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.63 584

5 2 2492 MORO Fatima 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.90 563

6 8 2222 D'APICE Marta 1991 SF TO169 TEAM 2000 TORINO 29.32 531

7 3 2096 BOERO Laura 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.39 525

Serie 4 STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:25 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 2658 SERRA Emanuela 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.01 554

2 2 2134 BUROCCO Letizia 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.52 516

3 4 2553 PEROTTO Cristina 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 29.79 496

4 6 2272 FALBO Ilaria 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 30.39 452

5 5 2401 LEO Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 30.44 449

6 3 2402 LEVANTE Silvia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.95 413

7 8 2466 MHAMDI Noura 1978 SF35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 32.25 328

RIEPILOGO STADIO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 2508 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.12 +0.3 887

2 4 2662 SIBILLA Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 25.24 +0.3 875

3 3 2203 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25.43 +0.3 858

4 6 2351 GIARDINO Monica 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.06 +0.3 800

5 8 2216 CUTULI Isabella 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 26.57 +0.3 755

6 2 2399 LAZZARIN Jessica 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.09 +0.3 710

7 1 2611 REVERDITO Alice 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 27.46 +0.3 679

8 4 2158 CARLISI Ilenia 1998 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 27.50 -0.4 675

9 6 2302 FISSORE Anita 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 27.64 +2.0 664

10 5 2599 RAMELLA Francesca 1995 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.66 +2.0 662

11 3 2597 RAMAT Jessica 1997 AF TO003 ATLETICA SUSA 27.99 +2.0 635

12 7 2421 MACHETTI Clara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.03 +0.3 632

13 2 2530 PANERO Nadia 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28.14 +2.0 623

13 4 2468 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 28.14 +2.0 623

15 8 2094 BOERO Silvia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.56 +2.0 589

16 7 2652 SCANNIELLO Sofia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 28.61 +2.0 585

17 6 2345 GESUITO Valentina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.62 -0.4 585

18 5 2281 FARINA Serena 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.63 -0.4 584

19 7 2294 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.63 -0.4 584

20 2 2492 MORO Fatima 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.90 -0.4 563

21 7 2658 SERRA Emanuela 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.01 +0.5 554

22 8 2222 D'APICE Marta 1991 SF TO169 TEAM 2000 TORINO 29.32 -0.4 531

23 3 2096 BOERO Laura 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.39 -0.4 525

24 2 2134 BUROCCO Letizia 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.52 +0.5 516

25 4 2553 PEROTTO Cristina 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 29.79 +0.5 496

26 6 2272 FALBO Ilaria 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 30.39 +0.5 452

27 5 2401 LEO Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 30.44 +0.5 449

28 3 2402 LEVANTE Silvia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.95 +0.5 413

29 8 2466 MHAMDI Noura 1978 SF35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 32.25 +0.5 328

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:00 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2512 OLIVIERI Linda 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.60 852

2 4 2227 DATA Erica 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 58.02 836

3 5 2290 FERRERO Cristina 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 58.90 803

4 6 2705 VALETTI Giorgia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 59.06 797

5 7 2035 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 59.92 765

6 8 2069 BENNA Carlotta 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.32 750

7 2 2122 BRUGGIAFREDDO Erica 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:01.41 711

Serie 2 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2202 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.06 835

2 3 2504 NOCE Cecilia 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 59.30 788

3 4 2052 BALZOLA Giorgia 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:00.38 748

4 2 2422 MACHETTI Clara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.34 713

5 6 2548 PERETTO Francesca 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:01.42 710

6 7 2187 CIBRARIO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.43 674

7 8 2529 PANERO Nadia 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.51 636

Serie 3 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 2352 GIARDINO Monica 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.75 698

2 6 2213 CURTO Arianna 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.86 659

3 3 2506 NUCIFORA Alessia 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 1:04.95 587

4 7 2199 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.23 577

5 4 2133 BUROCCO Letizia 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:05.80 558

6 5 2223 D'APICE Marta 1991 SF TO169 TEAM 2000 TORINO 1:09.03 453

 2 2467 MHAMDI Noura 1978 SF35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 NP  

RIEPILOGO STADIO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2512 OLIVIERI Linda 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.60 852

2 4 2227 DATA Erica 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 58.02 836

3 5 2202 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.06 835

4 5 2290 FERRERO Cristina 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 58.90 803

5 6 2705 VALETTI Giorgia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 59.06 797

6 3 2504 NOCE Cecilia 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 59.30 788

7 7 2035 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 59.92 765

8 8 2069 BENNA Carlotta 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.32 750

9 4 2052 BALZOLA Giorgia 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:00.38 748

10 2 2422 MACHETTI Clara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.34 713

11 2 2122 BRUGGIAFREDDO Erica 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:01.41 711

12 6 2548 PERETTO Francesca 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:01.42 710

13 8 2352 GIARDINO Monica 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.75 698

14 7 2187 CIBRARIO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.43 674

15 6 2213 CURTO Arianna 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.86 659

16 8 2529 PANERO Nadia 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.51 636

17 3 2506 NUCIFORA Alessia 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 1:04.95 587

18 7 2199 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.23 577

19 4 2133 BUROCCO Letizia 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:05.80 558

20 5 2223 D'APICE Marta 1991 SF TO169 TEAM 2000 TORINO 1:09.03 453

 2 2467 MHAMDI Noura 1978 SF35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 NP  

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 VIGNOLO Ylenia 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 2:14.11 871

2 4 4 CURTABBI Beatrice 1992 PF TO001 C.U.S. TORINO 2:16.15 843

3 2 9 RAMAT Miriana 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 2:17.83 821

4 5 5 DIBENEDETTO Alice 1996 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:18.05 818

5 6 8 NOCE Cecilia 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 2:20.03 792
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6 7 6 LIONETTI Francesca Chia 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 2:37.50 571

Passaggi: m. 400: 1.10.3

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 VIGNOLO Ylenia 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 4:37.00 868

2 13 ARENA Michela 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:54.22 751

3 20 MELANO Letizia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:57.24 731

4 19 GULLINO Maria 1993 PF CN016 ATLETICA SALUZZO 5:19.73 589

5 14 CARBONE Benedetta 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5:25.11 557

6 12 ALOISI Giorgia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5:34.75 500

7 16 GALLINO Debora 1995 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6:14.89 285

Passaggi: m. 400 : 1.10.2 - m. 800 : 2.25.2 - m. 1000: 3.02.8 - m. 1200: 3.41.3

5000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:06 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 GARIGLIO Marta 1982 SF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 18:02.70 808

2 30 RINALDO Maura 1969 SF45 TO003 ATLETICA SUSA 19:33.34 672

3 32 TORELLO VIERA Alessia 1994 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 19:41.17 660

4 24 CALOSSO Camilla 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 19:54.83 640

5 25 CERRUTI SOLA Mariella 1968 SF45 VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 20:44.11 570

6 26 DELLA CROCE Giulia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 20:56.61 552

7 23 BARCHIESI Cristiana 1969 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21:21.70 517

8 28 MACCAGNO Sabina 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25:33.44 190

Passaggi: m. 1000: 3.31.3 - m. 2000: 7.08.6 - m. 3000: 10.46.5 - m. 4000: 14.26.7

3000 siepi H76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 TORELLO VIERA Alessia 1994 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11:34.37 764

Passaggi: m. 1000: 3.43.8 - m. 2000: 7.37.8

100 Hs H 84-8.50 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2342 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.58 780

2 4 2138 CAIRO Noemi 1996 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.74 763

3 2 2689 TOMASELLA Francesca 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.27 707

4 8 2200 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 16.62 671

5 5 2579 PUPPO Alice 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.63 670

6 7 2616 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 17.48 586

7 6 2683 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.22 516

400 Hs H 76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2511 OLIVIERI Linda 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:01.48 902

2 3 2210 CRIVELLO Giulia 1995 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:02.00 889

3 5 2198 CORNACCHIA Elisabetta 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 1:04.07 835
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4 2 2167 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 1:04.96 813

5 7 2109 BORELLO Sara 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:08.01 736

6 6 2549 PERETTO Francesca 1998 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:09.01 712

7 8 2444 MASSIMELLO Chiara 1986 SF TO002 SISPORT FIAT 1:10.66 672

8 1 2073 BERGAMASCO Eleonora 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:11.23 658

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2659 SESIA Debora 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 1.78 933

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80                 

  -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   O   XXO   XXO   XXX                 

2 2071 BENUSSI Flavia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.60 761

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                        

  -   -   -   XO   O   XO   XXX                        

3 2499 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 1.55 714

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                         

  -   -   -   O   O   XXX                         

4 2684 THA Cristina 1992 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.40 571

1.35 1.40 1.45                            

  O   XO   XXX                            

5 2461 MERICO Marzia Lucrezia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.35 523

1.35 1.40                             

  O   XXX                             

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2278 FALDA Helen 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 3.95 996

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -

2 2442 MARTORELLI Costanza 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 3.70 912

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -

3 2106 BONINA Claudia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 2.80 609

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90              

  -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   -   XO   -   XXO   -   XXO   -   XXX              

4 2654 SCIDURLO Ilaria 1995 JF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2.70 575

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90              

  -     -   -   -   -   -     XO   -   -   -   XO   -   -   -   XXX              

5 2119 BRANCA Margherita 1996 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.60 542

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XXX                

 2375 GUADAGNINI Gaia 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -     -   -   -     -   -     XXX          

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2456 MELARDI Giulia 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.43 779

1°: N 2°: N 3°: 5.43  4°: 5.41 5°: 5.41 6°: N  

     -0.1   -0.1  -0.5    

2 2472 MINA Marta 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 5.41 774
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1°: 5.34 2°: 5.41 3°: N  4°: N 5°: 5.29 6°: 5.37  

 +0.3  +0.2       -0.2  +0.3  

3 2341 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5.41 774

1°: 5.33 2°: 4.91 3°: 5.18  4°: N 5°: 5.41 6°: N  

 +0.3  -1.0  -1.4     +0.0    

4 2005 ACKON Stefania 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 5.39 768

1°: 5.11 2°: N 3°: N  4°: 5.39 5°: N 6°: N  

 -0.8       +0.6      

5 2598 RAMBO Ashley 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 5.30 744

1°: N 2°: 5.01 3°: 5.30  4°: N 5°: N 6°: 5.12  

   +0.1  +0.0       +0.4  

6 2731 ZANOVELLO Jessica 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 5.28 739

1°: 5.24 2°: N 3°: 5.28  4°: 5.26 5°: N 6°: N  

 +1.2    -1.6   -1.1      

7 2726 ZANETTA Giulia 1996 JF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.12 696

1°: 4.60 2°: N 3°: 5.12  4°: 5.07 5°: 4.87 6°: N  

 -0.3    +0.3   -0.2  -0.6    

8 2469 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 5.09 688

1°: 4.33 2°: 4.85 3°: 4.50  4°: 5.09 5°: 4.98 6°: 4.79  

 +1.1  -0.4  -1.1   +1.7  -1.4  -0.2  

9 2657 SERRA Emanuela 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.75 596

1°: N 2°: 4.60 3°: 4.75            

   +0.2  -1.1         

10 2205 CRAVANZOLA Alessia 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.58 551

1°: 4.58 2°: 4.45 3°: 4.36            

 +0.3  +0.2  +0.3         

11 2279 FANAN Rachele 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.51 532

1°: 4.42 2°: 4.50 3°: 4.51            

 +1.3  +0.1  -0.2         

12 2474 MINAZZI Alessia 1997 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 4.46 518

1°: N 2°: N 3°: 4.46            

     +0.7         

13 2092 BOERO Silvia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.40 502

1°: 3.82 2°: 3.71 3°: 4.40            

 -0.3  -1.3  -0.6         

14 2262 DOTTO Lara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 3.96 384

1°: 3.74 2°: 3.96 3°: N            

 -0.5  +0.3           

15 2050 GRAMAGLIA Elena 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.94 379

1°: 3.94 2°: N 3°: 3.61            

 +2.5    +0.1         

 2063 BATTAGLINO Ambra 1991 SF TO002 SISPORT FIAT Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

SERIE

STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:46 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2443 MASSIMELLO Chiara 1986 SF TO002 SISPORT FIAT 5.29

2540 PASTORE Nicole 1998 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.23

2189 COLLAUTO Alessia 1997 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5.24

2604 RASERO Annalisa 1996 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.35

2024 ANSALDI Chiara 1968 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.95

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2455 MELARDI Giulia 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.39 815

1°: 12.00 2°: N 3°: 12.39  4°: N 5°: 11.68 6°: 11.97  

 +0.2    -0.5     -0.8  +0.2  

2 2473 MINA Marta 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 12.17 784
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1°: 11.71 2°: N 3°: 12.17  4°: N 5°: 12.00 6°: 12.06  

 -0.9    +0.0     -0.5  +0.7  

3 2732 ZANOVELLO Jessica 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 12.13 779

1°: 11.88 2°: 12.13 3°: N  4°: 12.13 5°: 12.00 6°: 11.96  

 +0.0  -0.7     -0.2  -0.9  +1.4  

4 2419 MACCAGNO Sabina 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.65 566

1°: 10.42 2°: 10.42 3°: 10.49  4°: N 5°: 10.31 6°: 10.65  

 -0.2  -1.0  +0.3     +0.0  +0.1  

5 2357 GIRELLI Giulia 1996 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.92 457

1°: N 2°: 9.79 3°: 9.65  4°: 9.92 5°: 9.30 6°: N  

   +0.0  -0.7   -0.5  -0.1    

6 2329 GANDINI Valentina 1998 AF NO048 ATLETICA GALLIATE 9.60 409

1°: 9.23 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 9.60  

 +0.5           -0.5  

7 2221 D'ANDREA Elena 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.60 255

1°: 8.54 2°: 8.20 3°: 8.60  4°: P 5°: P 6°: P  

 +0.3  +0.4  +0.6         

Peso/SP Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2196 CONVERSANO Valentina 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 11.32 720

1°: 10.85 2°: 10.98 3°: 11.20  4°: N 5°: 10.79 6°: 11.32  

2 2628 ROLFO Letizia 1990 SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.02 628

1°: N 2°: 9.03 3°: 9.56  4°: 10.02 5°: 8.80 6°: 9.73  

3 2483 MIRENZI Viviana 1996 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.43 584

1°: 8.50 2°: 8.77 3°: 9.43  4°: 8.74 5°: 8.43 6°: 9.22  

4 2616 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.05 555

1°: 8.24 2°: 9.05 3°: 8.65  4°: N 5°: 8.72 6°: 8.62  

5 2330 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.38 503

1°: 8.38 2°: 8.25 3°: 8.10  4°: N 5°: 8.12 6°: 8.23  

6 2665 SIMONETTO Lucia 1996 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.53 435

1°: 7.53 2°: 6.65 3°: 7.21  4°: 6.44 5°: 7.23 6°: 6.52  

7 2561 PIRA Katiuscia 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 7.52 434

1°: 7.35 2°: 7.52 3°: 6.76  4°: 6.51 5°: 7.22 6°: N  

 2521 OSAKUE Daisy 1996 JF TO002 SISPORT FIAT Ass  

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:57 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2520 OSAKUE Daisy 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 44.71 856

1°: 40.98 2°: 42.59 3°: 44.71  4°: 40.15 5°: N 6°: N  

2 2556 PICCINO Elisa 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 36.91 707

1°: 35.40 2°: 35.21 3°: 36.91  4°: N 5°: 33.69 6°: N  

3 2197 CONVERSANO Valentina 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 35.36 676

1°: 26.81 2°: 34.51 3°: 30.84  4°: N 5°: 31.64 6°: 35.36  

4 2480 MIRENZI Viviana 1996 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 30.07 568

1°: 29.90 2°: 27.63 3°: 25.29  4°: 30.07 5°: 26.81 6°: 29.11  

5 2627 ROLFO Letizia 1990 SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 29.85 563

1°: 29.85 2°: 29.26 3°: N  4°: N 5°: 25.67 6°: N  

6 2411 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 29.05 546

1°: 28.81 2°: 29.05 3°: N  4°: 27.91 5°: 23.82 6°: 28.91  

7 2373 GUADAGNIN Mariam 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.54 514

1°: 27.54 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 23.65 6°: 27.37  

8 2398 LASTELLA Erica 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 26.17 484

1°: 24.62 2°: 26.17 3°: 24.58  4°: 23.45 5°: N 6°: 25.10  

9 2322 GAJETTI Eleonora 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.61 472
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1°: 25.61 2°: 24.34 3°: 25.53            

10 2453 MEJDOUB Malak 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 25.23 464

1°: 24.84 2°: 25.23 3°: 22.93            

Martello/HT Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2574 PRINETTI ANZALAPAYA Luc 1997 AF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 58.14 971

1°: 55.74 2°: 56.95 3°: 57.88  4°: N 5°: 58.14 6°: 57.50  

2 2046 ATZENI Giulia 1995 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 54.46 921

1°: 50.42 2°: 54.46 3°: N  4°: 52.56 5°: 50.29 6°: 52.73  

3 2095 BOERO Silvia 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 47.22 813

1°: 46.70 2°: N 3°: 44.41  4°: 47.22 5°: 43.40 6°: N  

4 2374 GUADAGNIN Mariam 1997 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 40.57 706

1°: 40.57 2°: 38.71 3°: 39.59  4°: N 5°: 38.72 6°: 38.50  

5 2321 GAJETTI Eleonora 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 36.52 635

1°: 36.14 2°: 35.35 3°: 36.52  4°: 36.52 5°: N 6°: 34.71  

6 2214 CURZIO Anita 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 32.90 570

1°: 32.90 2°: 32.50 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 29.41  

7 2452 MEJDOUB Malak 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 20.27 320

1°: N 2°: N 3°: N  4°: 18.10 5°: 19.33 6°: 20.27  

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2298 FIO' Francesca 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 37.49 723

1°: 33.11 2°: 34.92 3°: 35.95  4°: 37.49 5°: 34.72 6°: 35.73  

2 2500 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 36.97 712

1°: 35.07 2°: 36.97 3°: 35.73  4°: 31.68 5°: N 6°: N  

3 2629 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 34.96 671

1°: N 2°: 34.96 3°: N  4°: 32.75 5°: N 6°: N  

4 2412 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 32.26 615

1°: 31.86 2°: 31.12 3°: 31.31  4°: 32.26 5°: 30.09 6°: 31.18  

5 2560 PIRA Katiuscia 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 31.62 601

1°: 31.62 2°: 31.62 3°: 28.86  4°: 31.16 5°: 28.29 6°: 29.06  

Marcia 5000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:04 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 DELLA CROCE Giulia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 26:57.57 764

2 35 ANSALDI Martina 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28:15.97 700

3 34 ABADA Wydad 1996 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29:42.40 631

4 44 PARANINFO Adriana 1965 SF45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29:54.90 621

5 40 COMBA Giuseppina 1957 SF55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 30:15.86 605

6 43 MOTTURA Bianca 1966 SF45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 30:19.18 602

7 42 GALLINO Alessia 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 30:52.51 576

8 36 ARDINO Elisa 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 31:50.01 532

9 37 BARBERIS Ilaria 1998 AF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 33:57.92 437

Passaggi: m. 1000: 5.25.8 - m. 2000: 10.51.7 - m. 3000: 16.19.1 - m. 4000: 21.46.5

Staffetta 4X100 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:10 
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Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 232 CUTULI Isabella - ACKON Stefania - FALDA Helen - DATA Erica SF TO002 SISPORT FIAT 48.09 934

2 4 231 PUPPO Alice - RASERO Annalisa - FONSATI Chiara - TOMASELLA Francesca SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 51.81 774

Staffetta 4X400 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:03 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 240 CASAGRANDE MONTESI Auro - CORNACCHIA Elisabetta - DELLA TORRE Erica - DATA Erica SF TO002 SISPORT FIAT 3:57.52 882

2 5 241 BORELLO Sara - ARENA Michela - DIBENEDETTO Alice - OBERTO Laura SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:01.87 842

3 4 231 CASALE Matilde - BALZOLA Giorgia - LAZZARIN Jessica - FERRERO Cristina SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:07.58 791

100 metri Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2609 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.15  q  

2 8 2498 MULASSANO Giovanni 1985 SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.22  q  

3 5 2535 PARISI Gabriele 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.28 751

4 4 2524 PACE Alberto 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.39 723

5 6 2396 LAQUATRA Michele 1975 SM35 TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 12.25 522

6 2 2142 CALLERIS Enrico 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.30 511

7 7 2105 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 13.27 319

Batteria 2 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:05 - Vento: -1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2253 DIAKITE Souleymane 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.13  q  

2 4 2463 MERLIN Mattia 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.40 720

3 5 2490 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.65 659

4 6 2239 DELL'ISOLA Livio 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.02 573

5 2 2258 DONDOLIN Riccardo 1997 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 12.15 544

6 7 2451 MEDROS Luigi 1947 SM65 TO204 ATLETICA TORINO 13.73 240

7 8 2340 GENERO Marco 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.02 194

Batteria 3 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2440 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.10  q  

2 4 2471 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.19  q  

3 5 2416 LUPINO Gabriele 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.72 643

4 2 2115 BOSIO Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.83 617

5 8 2585 QUARELLO Federico 1972 SM40 TO204 ATLETICA TORINO 12.27 518

6 6 1999 HADZIOMEROVIC Mirza 1989 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.49 471

7 7 2319 FURFARO Giorgio 1963 SM50 TO204 ATLETICA TORINO 13.12 346

Batteria 4 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:14 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2523 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.18  q  

2 4 2646 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.49 698

3 2 2163 CASA Fabio 1992 PM TO002 SISPORT FIAT 11.66 657

4 5 2615 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.75 636

5 8 2558 PIETRASANTA Marco 1996 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.26 520

6 6 2449 MATTONE Andrea 1995 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.28 515

7 7 2309 FORTE Antonio 1998 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 13.05 359

Batteria 5 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:19 - Vento: +0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2673 STANTERO Federico 1996 JM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.06  q  

2 4 2531 PANERO Davide 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.27 753

3 5 2086 BLENGINO Fabio 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.48 701

4 8 2484 MODAFFERI Stefano 1994 PM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.57 679
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5 2 2594 RAGUSA Emanuele Maria 1986 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.59 674

6 6 2581 PUZZO Riccardo 1994 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.07 562

7 7 2113 BOSCARDIN Fabrizio 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.95 378

Batteria 6 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:22 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2409 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.23 763

2 4 2385 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.33 738

3 2 2739 ZUDETTICH Claudio 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.56 681

4 5 2634 RUSSO Gabriele 1996 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 11.84 614

5 1 2148 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.99 580

6 8 2734 ZAPPIA Marco 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 12.22 528

7 6 2435 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.29 513

8 7 2246 DI BELLO Nicola 1998 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 12.31 509

Batteria 7 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:27 - Vento: -1.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2623 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.17  q  

2 4 2120 BROCCA Emanuele 1991 SM VB019 ATLETICA CISTELLA 11.64 662

3 5 2432 MANZETTI Federico 1995 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.90 600

4 2 2231 DE CARVALHO LEAL Lucas 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.22 528

5 6 2392 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.23 526

6 7 2517 ORLANDO Cristian 1996 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 13.93 208

7 8 2102 BONACCINA Cristian 1982 SM VB019 ATLETICA CISTELLA 14.52 122

Batteria 8 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:30 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2448 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.40 720

2 4 2284 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.54 686

3 8 2406 LIU Wu 1996 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 11.73 640

4 5 2091 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.76 633

5 2 2388 IADAROLA Andrea 1996 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.10 555

6 6 2592 RADDI Francesco 1996 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.41 488

7 7 2276 FALCONE Daniele 1995 JM VB019 ATLETICA CISTELLA 13.12 346

Batteria 9 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:32 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2391 IMPELLICCIERI Simone 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.37 728

2 4 2706 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.45 708

3 5 2100 BOLLA Nicholas 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.83 617

4 2 2686 TIBALDI Alberto 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.98 582

5 6 2312 FOSSAT Simone 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.66 436

6 7 2694 TORTA Francesco 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.85 398

7 8 2065 FOLINO Raffaele 1969 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 13.78 231

8 1 2139 CALI' Martino 1998 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 14.30 152

RIEPILOGO STADIO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

9 3 2409 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.23 +0.2 763

10 4 2531 PANERO Davide 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.27 +0.8 753

11 5 2535 PARISI Gabriele 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.28 +0.2 751

12 4 2385 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.33 +0.2 738

13 3 2391 IMPELLICCIERI Simone 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.37 -1.2 728

14 4 2524 PACE Alberto 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.39 +0.2 723

15 4 2463 MERLIN Mattia 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.40 -1.6 720

15 3 2448 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.40 -1.0 720

17 4 2706 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.45 -1.2 708

18 5 2086 BLENGINO Fabio 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.48 +0.8 701

19 4 2646 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.49 +0.5 698

20 4 2284 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.54 -1.0 686

21 2 2739 ZUDETTICH Claudio 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.56 +0.2 681

22 8 2484 MODAFFERI Stefano 1994 PM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.57 +0.8 679

23 2 2594 RAGUSA Emanuele Maria 1986 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.59 +0.8 674

24 4 2120 BROCCA Emanuele 1991 SM VB019 ATLETICA CISTELLA 11.64 -1.9 662
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25 5 2490 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.65 -1.6 659

26 2 2163 CASA Fabio 1992 PM TO002 SISPORT FIAT 11.66 +0.5 657

27 5 2416 LUPINO Gabriele 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.72 +0.2 643

28 8 2406 LIU Wu 1996 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 11.73 -1.0 640

29 5 2615 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.75 +0.5 636

30 5 2091 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.76 -1.0 633

31 5 2100 BOLLA Nicholas 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.83 -1.2 617

31 2 2115 BOSIO Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.83 +0.2 617

33 5 2634 RUSSO Gabriele 1996 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 11.84 +0.2 614

34 5 2432 MANZETTI Federico 1995 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.90 -1.9 600

35 2 2686 TIBALDI Alberto 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.98 -1.2 582

36 1 2148 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.99 +0.2 580

37 6 2239 DELL'ISOLA Livio 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.02 -1.6 573

38 6 2581 PUZZO Riccardo 1994 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.07 +0.8 562

39 2 2388 IADAROLA Andrea 1996 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.10 -1.0 555

40 2 2258 DONDOLIN Riccardo 1997 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 12.15 -1.6 544

41 8 2734 ZAPPIA Marco 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 12.22 +0.2 528

41 2 2231 DE CARVALHO LEAL Lucas 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.22 -1.9 528

43 6 2392 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.23 -1.9 526

44 6 2396 LAQUATRA Michele 1975 SM35 TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 12.25 +0.2 522

45 8 2558 PIETRASANTA Marco 1996 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.26 +0.5 520

46 8 2585 QUARELLO Federico 1972 SM40 TO204 ATLETICA TORINO 12.27 +0.2 518

47 6 2449 MATTONE Andrea 1995 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.28 +0.5 515

48 6 2435 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.29 +0.2 513

49 2 2142 CALLERIS Enrico 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.30 +0.2 511

50 7 2246 DI BELLO Nicola 1998 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 12.31 +0.2 509

51 6 2592 RADDI Francesco 1996 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.41 -1.0 488

52 6 1999 HADZIOMEROVIC Mirza 1989 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.49 +0.2 471

53 6 2312 FOSSAT Simone 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.66 -1.2 436

54 7 2694 TORTA Francesco 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.85 -1.2 398

55 7 2113 BOSCARDIN Fabrizio 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.95 +0.8 378

56 7 2309 FORTE Antonio 1998 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 13.05 +0.5 359

57 7 2276 FALCONE Daniele 1995 JM VB019 ATLETICA CISTELLA 13.12 -1.0 346

57 7 2319 FURFARO Giorgio 1963 SM50 TO204 ATLETICA TORINO 13.12 +0.2 346

59 7 2105 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 13.27 +0.2 319

60 7 2451 MEDROS Luigi 1947 SM65 TO204 ATLETICA TORINO 13.73 -1.6 240

61 8 2065 FOLINO Raffaele 1969 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 13.78 -1.2 231

62 7 2517 ORLANDO Cristian 1996 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 13.93 -1.9 208

63 8 2340 GENERO Marco 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.02 -1.6 194

64 1 2139 CALI' Martino 1998 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 14.30 -1.2 152

65 8 2102 BONACCINA Cristian 1982 SM VB019 ATLETICA CISTELLA 14.52 -1.9 122

1 3 2673 STANTERO Federico 1996 JM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.06  q +0.8  

2 3 2440 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.10  q +0.2  

3 3 2253 DIAKITE Souleymane 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.13  q -1.6  

4 3 2609 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.15  q +0.2  

5 3 2623 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.17  q -1.9  

6 3 2523 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.18  q +0.5  

7 4 2471 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.19  q +0.2  

8 8 2498 MULASSANO Giovanni 1985 SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.22  q +0.2  

FINALE - RISULTATI

Finale STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:46 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2623 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.85 863

2 3 2673 STANTERO Federico 1996 JM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.01 820

2 7 2523 OTTAVIANI Emanuele 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.01 820

4 4 2440 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.08 802

5 8 2471 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.12 792

6 1 2498 MULASSANO Giovanni 1985 SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.21 769

7 2 2609 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.75 636

 5 2253 DIAKITE Souleymane 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI Squ  

L'atleta in corsia 3 squalificato per falsa partenza (Reg. 162.6 R.T.I.)

200 metri Uomini
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:34 - Vento: +1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2622 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 21.82 881

2 8 2672 STANTERO Federico 1996 JM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 22.17 836

2 6 2410 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.17 836

4 3 2404 LISCO Alex 1989 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.37 810

5 2 2099 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.58 784

6 7 2447 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 22.74 765

 5 3053 MANENTI Davide (FG) 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 20.83  

Serie 2 STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:37 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2390 IMPELLICCIERI Simone 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.67 773

2 2 2027 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 22.90 745

3 3 2687 TILICA Andrei Bogdan 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.98 735

4 7 2384 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.98 735

5 6 2489 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.98 735

6 8 2707 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.03 729

7 5 2497 MULASSANO Giovanni 1985 SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 23.06 726

Serie 3 STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:40 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2590 RACCA Alessandro 1998 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 23.11 720

2 7 2740 ZUDETTICH Claudio 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.61 661

3 6 2019 AMBROGGIO Flaviano 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.72 649

4 3 2084 BERTOLLO Marco 1995 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.76 644

5 4 2645 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.07 610

6 2 2049 BAIROVITH Edoardo 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 24.17 599

7 8 2305 FLORO Nicola 1972 SM40 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 24.32 582

Serie 4 STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:42 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2713 VIGO Alessandro 1985 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 24.38 576

2 6 2450 MATTONE Andrea 1995 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.57 556

3 7 2397 LAQUATRA Michele 1975 SM35 TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 24.65 547

4 4 2081 BERTOLINI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.79 532

5 3 2317 FRENI Fabio 1998 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 24.83 528

6 8 2434 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 25.14 497

7 2 2131 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.31 480

Serie 5 STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:46 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 2372 GROSSO Simone 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.66 546

2 5 2327 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.85 526

3 4 2175 CERAVOLO Marco 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 25.51 460

4 3 2617 RIFFI Omar 1998 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 26.50 368

5 6 2104 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 26.51 367

6 2 2257 DIONESE Davide 1998 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.33 298

7 7 2339 GENERO Marco 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 29.14 166

Serie 6 STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2709 VELTRI Federico 1996 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 23.20 709

2 7 2670 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.49 675

3 4 2101 BOLLANO Federico 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.64 548

4 6 2311 FOSSAT Simone 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25.29 482

5 2 2204 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25.74 438

6 8 2695 TOSO Alessandro 1997 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 25.82 430

7 3 3025 FOLINO Raffaele 1969 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 27.70 268

RIEPILOGO STADIO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
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1 4 2622 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 21.82 +1.6 881

2 8 2672 STANTERO Federico 1996 JM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 22.17 +1.6 836

2 6 2410 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.17 +1.6 836

4 3 2404 LISCO Alex 1989 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.37 +1.6 810

5 2 2099 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.58 +1.6 784

6 4 2390 IMPELLICCIERI Simone 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.67 +0.1 773

7 7 2447 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 22.74 +1.6 765

8 2 2027 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 22.90 +0.1 745

9 3 2687 TILICA Andrei Bogdan 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.98 +0.1 735

10 7 2384 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.98 +0.1 735

11 6 2489 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.98 +0.1 735

12 8 2707 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.03 +0.1 729

13 5 2497 MULASSANO Giovanni 1985 SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 23.06 +0.1 726

14 5 2590 RACCA Alessandro 1998 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 23.11 +1.0 720

15 5 2709 VELTRI Federico 1996 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 23.20 +0.0 709

16 7 2670 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.49 +0.0 675

17 7 2740 ZUDETTICH Claudio 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.61 +1.0 661

18 6 2019 AMBROGGIO Flaviano 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.72 +1.0 649

19 3 2084 BERTOLLO Marco 1995 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.76 +1.0 644

20 4 2645 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.07 +1.0 610

21 2 2049 BAIROVITH Edoardo 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 24.17 +1.0 599

22 8 2305 FLORO Nicola 1972 SM40 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 24.32 +1.0 582

23 5 2713 VIGO Alessandro 1985 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 24.38 -0.2 576

24 6 2450 MATTONE Andrea 1995 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.57 -0.2 556

25 4 2101 BOLLANO Federico 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.64 +0.0 548

26 7 2397 LAQUATRA Michele 1975 SM35 TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 24.65 -0.2 547

27 8 2372 GROSSO Simone 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.66 -0.3 546

28 4 2081 BERTOLINI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.79 -0.2 532

29 3 2317 FRENI Fabio 1998 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 24.83 -0.2 528

30 5 2327 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.85 -0.3 526

31 8 2434 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 25.14 -0.2 497

32 6 2311 FOSSAT Simone 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25.29 +0.0 482

33 2 2131 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.31 -0.2 480

34 4 2175 CERAVOLO Marco 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 25.51 -0.3 460

35 2 2204 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25.74 +0.0 438

36 8 2695 TOSO Alessandro 1997 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 25.82 +0.0 430

37 3 2617 RIFFI Omar 1998 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 26.50 -0.3 368

38 6 2104 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 26.51 -0.3 367

39 2 2257 DIONESE Davide 1998 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.33 -0.3 298

40 3 3025 FOLINO Raffaele 1969 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 27.70 +0.0 268

41 7 2339 GENERO Marco 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 29.14 -0.3 166

 5 3053 MANENTI Davide (FG) 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 20.83 +1.6  

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2580 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.56 888

2 4 2320 GADALETA Marco 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.40 840

3 2 2441 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 49.69 823

4 6 2260 DOTTI Gregorio 1996 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 49.98 807

5 7 2256 DIFONSO Riccardo 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 50.04 804

6 8 2098 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.08 802

 3 2743 TRICCA Michele (FG) 1993 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 46.92  

Serie 2 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2048 AUTINO Adriano 1994 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.26 792

2 5 2043 ASTRUA Giacomo 1992 PM TO002 SISPORT FIAT 50.36 786

3 4 2313 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 50.52 777

4 3 2671 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.62 772

5 6 2688 TILICA Andrei Bogdan 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 50.93 755
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6 8 2641 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.43 728

7 7 2089 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.68 715

Serie 3 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2591 RACCA Alessandro 1998 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 51.87 705

2 4 2414 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.13 691

3 8 2018 AMBROGGIO Flaviano 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 52.96 649

4 7 2678 STRAZZACAPPA Maurizio 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 53.35 630

5 6 2446 MASTROIENI Fabio 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.55 620

 5 2076 BERSEZIO Stefano 1996 JM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Rit  

 3 2126 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP  

Serie 4 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2161 CARRA' Luca 1995 JM TO003 ATLETICA SUSA 53.27 634

2 5 2564 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 53.34 630

3 4 2543 PATTANARO Lorenzo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 53.87 604

4 7 2082 BERTOLINI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 53.88 604

5 6 2458 MELIGA Andrea 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 54.31 583

6 8 2108 BORDINO Matteo 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 55.68 519

7 2 2736 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 56.06 502

Serie 5 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2141 CALLERIS Enrico 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 54.44 577

2 5 2348 GIANNINI Stefano 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 55.64 521

3 8 2316 FRENI Fabio 1998 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 55.92 509

4 4 2359 GIULIANI Guido 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 56.05 503

5 7 2072 BERETTA Giorgio 1998 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 56.08 502

6 6 2704 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 56.32 491

7 2 2696 TOSO Alessandro 1997 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 57.28 450

Serie 6 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 2275 FALCO Federico 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 52.99 648

2 4 2393 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 56.30 492

3 3 2682 TERRENO Lorenzo 1993 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 57.02 461

4 2 2152 CARBONE Ilario 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 58.52 399

5 5 2635 SACCHETTO Lorenzo 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.80 388

6 6 2526 PAGLIANO Luca 1996 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:00.17 336

RIEPILOGO STADIO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2580 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.56 888

2 4 2320 GADALETA Marco 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.40 840

3 2 2441 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 49.69 823

4 6 2260 DOTTI Gregorio 1996 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 49.98 807

5 7 2256 DIFONSO Riccardo 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 50.04 804

6 8 2098 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.08 802

7 2 2048 AUTINO Adriano 1994 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.26 792

8 5 2043 ASTRUA Giacomo 1992 PM TO002 SISPORT FIAT 50.36 786

9 4 2313 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 50.52 777

10 3 2671 STACCIONE Eugenio 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 50.62 772

11 6 2688 TILICA Andrei Bogdan 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 50.93 755

12 8 2641 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.43 728

13 7 2089 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.68 715

14 2 2591 RACCA Alessandro 1998 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 51.87 705

15 4 2414 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.13 691

16 8 2018 AMBROGGIO Flaviano 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 52.96 649

17 7 2275 FALCO Federico 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 52.99 648

18 3 2161 CARRA' Luca 1995 JM TO003 ATLETICA SUSA 53.27 634

19 5 2564 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 53.34 630

20 7 2678 STRAZZACAPPA Maurizio 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 53.35 630
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21 6 2446 MASTROIENI Fabio 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.55 620

22 4 2543 PATTANARO Lorenzo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 53.87 604

23 7 2082 BERTOLINI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 53.88 604

24 6 2458 MELIGA Andrea 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 54.31 583

25 3 2141 CALLERIS Enrico 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 54.44 577

26 5 2348 GIANNINI Stefano 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 55.64 521

27 8 2108 BORDINO Matteo 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 55.68 519

28 8 2316 FRENI Fabio 1998 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 55.92 509

29 4 2359 GIULIANI Guido 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 56.05 503

30 2 2736 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 56.06 502

31 7 2072 BERETTA Giorgio 1998 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 56.08 502

32 4 2393 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 56.30 492

33 6 2704 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 56.32 491

34 3 2682 TERRENO Lorenzo 1993 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 57.02 461

35 2 2696 TOSO Alessandro 1997 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 57.28 450

36 2 2152 CARBONE Ilario 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 58.52 399

37 5 2635 SACCHETTO Lorenzo 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.80 388

38 6 2526 PAGLIANO Luca 1996 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:00.17 336

 5 2076 BERSEZIO Stefano 1996 JM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Rit  

 3 2126 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP  

 3 2743 TRICCA Michele (FG) 1993 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 46.92  

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:32 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 181 VISCONTI Alberto 1994 PM TO003 ATLETICA SUSA 1:53.63 832

2 3I 149 DOTTI Gregorio 1996 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:54.76 803

3 5I 180 VILLA Arturo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:55.96 774

4 3E 152 FERRERO Vittorio 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.39 763

5 8I 138 BATTINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.42 763

6 6I 175 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.26 742

7 7I 136 BARACCO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:57.69 732

8 4E 172 PONZINA Flavio 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:58.41 715

9 1I 142 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:58.65 709

10 2I 145 CURTABBI Cesare 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:00.53 666

Passaggi: m. 400: 55.0

Serie 2 STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 157 GORNATI Alessandro 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:58.73 707

2 1I 154 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:59.01 701

3 2I 147 DE CARO Dario 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:59.39 692

4 7I 146 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:59.79 683

5 6I 169 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:59.92 680

6 5I 162 MENONNA Alessio 1979 SM35 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:00.46 668

7 3E 134 ANTONIOLETTI Lorenzo 1996 JM VB005 A. S. D. BOGNANCO 2:00.53 666

8 8I 148 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:00.72 662

9 4I 159 GRASSI Francesco 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:02.04 632

10 4E 174 SALVO Emanuele 1990 SM TO002 SISPORT FIAT 2:04.78 573

Passaggi: m. 400: 56.9

Serie 3 STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 166 PATTANARO Lorenzo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:06.18 544

2 6I 178 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:07.41 519

3 4I 161 MAGGIO Paolo 1981 SM TO200 BASE RUNNING 2:07.61 515

4 5I 143 CAVIGIOLI Alex 1991 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:08.63 495

5 2I 150 DUTTO Federico 1997 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:08.74 492

6 7I 182 VOLPATTI Marco 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:09.10 485

7 8I 156 GIULIANI Guido 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:12.42 423

8 1I 168 PIZZUTI DE SARAKA Enric 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:13.24 408

9 3E 144 CHIESA Luca 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:14.26 390
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10 4E 184 ZAMBOLI Nunzio 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:14.74 382

Passaggi: m. 400: 1.01.3

Serie 4 STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 151 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:57.69 732

2 8I 153 FORNARA Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:01.66 641

3 6I 171 POLIKARPENKO Sergiy 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:05.97 548

4 2I 173 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:07.45 518

5 7I 163 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:08.93 489

6 4E 139 BIGO Iacopo 1993 PM TO200 BASE RUNNING 2:13.14 410

7 5I 140 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:17.40 338

8 3I 183 ZAMBOLI Giuseppe 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:19.72 301

9 4I 141 BOFFA Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:36.18 101

10 3E 177 STEFIRTA Sergiu 1982 SM TO118 TURIN MARATHON 2:53.54 3

Passaggi: m. 400: 58.0

RIEPILOGO STADIO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 181 VISCONTI Alberto 1994 PM TO003 ATLETICA SUSA 1:53.63 832

2 3I 149 DOTTI Gregorio 1996 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:54.76 803

3 5I 180 VILLA Arturo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:55.96 774

4 3E 152 FERRERO Vittorio 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.39 763

5 8I 138 BATTINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.42 763

6 6I 175 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.26 742

7 1I 151 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:57.69 732

7 7I 136 BARACCO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:57.69 732

9 4E 172 PONZINA Flavio 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:58.41 715

10 1I 142 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:58.65 709

11 3I 157 GORNATI Alessandro 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:58.73 707

12 1I 154 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:59.01 701

13 2I 147 DE CARO Dario 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:59.39 692

14 7I 146 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:59.79 683

15 6I 169 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:59.92 680

16 5I 162 MENONNA Alessio 1979 SM35 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:00.46 668

17 3E 134 ANTONIOLETTI Lorenzo 1996 JM VB005 A. S. D. BOGNANCO 2:00.53 666

17 2I 145 CURTABBI Cesare 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:00.53 666

19 8I 148 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:00.72 662

20 8I 153 FORNARA Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:01.66 641

21 4I 159 GRASSI Francesco 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:02.04 632

22 4E 174 SALVO Emanuele 1990 SM TO002 SISPORT FIAT 2:04.78 573

23 6I 171 POLIKARPENKO Sergiy 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:05.97 548

24 3I 166 PATTANARO Lorenzo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:06.18 544

25 6I 178 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:07.41 519

26 2I 173 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:07.45 518

27 4I 161 MAGGIO Paolo 1981 SM TO200 BASE RUNNING 2:07.61 515

28 5I 143 CAVIGIOLI Alex 1991 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:08.63 495

29 2I 150 DUTTO Federico 1997 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:08.74 492

30 7I 163 MOSCA Stefano 1997 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:08.93 489

31 7I 182 VOLPATTI Marco 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:09.10 485

32 8I 156 GIULIANI Guido 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:12.42 423

33 4E 139 BIGO Iacopo 1993 PM TO200 BASE RUNNING 2:13.14 410

34 1I 168 PIZZUTI DE SARAKA Enric 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:13.24 408

35 3E 144 CHIESA Luca 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:14.26 390

36 4E 184 ZAMBOLI Nunzio 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:14.74 382

37 5I 140 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:17.40 338

38 3I 183 ZAMBOLI Giuseppe 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:19.72 301

39 4I 141 BOFFA Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:36.18 101

40 3E 177 STEFIRTA Sergiu 1982 SM TO118 TURIN MARATHON 2:53.54 3

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:08 
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 52 BERTOLA Andrea 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:02.64 770

2 70 DE CARO Dario 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:03.65 759

3 54 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:04.99 745

4 87 POLIKARPENKO Sergiy 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:06.36 731

5 77 GATTONI Marco 1997 AM VB012 A. S. D. CADDESE 4:06.62 728

6 48 ANTONIOLETTI Lorenzo 1996 JM VB005 A. S. D. BOGNANCO 4:07.86 715

7 46 ABBRUZZESE Alex 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:13.90 653

8 80 GRASSI Francesco 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:16.20 630

9 84 PATRUCCO Alessandro 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:18.16 611

10 74 DUTTO Federico 1997 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:24.38 553

11 78 GELATTI Marco 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 4:28.28 518

12 76 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:32.24 483

Passaggi: m. 400 : 1.03.8 - m. 800 : 2.13.2 - m. 1000: 2.46.7 - m. 1200: 3.18.4

Serie 2 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 51 BERSIA Enrico 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:24.05 556

2 47 ALBERGHINA Davide 1997 AM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 4:24.17 555

3 114 VOLPATTI Marco 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:28.99 511

4 187 ZANETTA Mattia 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:32.46 481

5 81 GUGLIELMETTI Isaia 1998 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:33.88 469

6 61 CONDIO Luca 1996 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4:34.35 465

7 75 FILA Andrea 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4:35.21 458

8 86 POLETTI Federico 1998 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:35.80 453

9 128 ZAMBOLI Nunzio 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:37.29 440

10 111 TURCHETTA Fabio 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:39.28 424

11 53 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4:39.29 424

12 49 APUZZO Alessandro 1991 SM VC001 ATL. SANTHIA' 4:47.45 361

Passaggi: m. 400 : 1.09.7 - m. 800 : 2.18.5 - m. 1000: 2.54.6 - m. 1200: 3.30.9

Serie 3 STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:21 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 79 GENRE Davide 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:15.87 634

2 73 DI STEFANO Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:15.97 633

3 91 RABINO Riccardo 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:15.98 633

4 82 MARCHISIO Edoardo 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:26.40 534

5 55 CARMAGNOLA Federico 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:37.36 440

6 69 CONDIO Stefano 1996 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4:46.22 370

7 130 ZAMBOLI Giuseppe 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:48.27 355

8 50 ARAGNO Luca 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:52.57 324

9 131 ZANELLO Enrico 1996 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 4:56.82 294

10 71 DECURTI Roberto 1970 SM40 VC001 ATL. SANTHIA' 5:10.93 207

11 83 OLINO Giampiero 1963 SM50 TO002 SISPORT FIAT 5:12.97 195

Passaggi: m. 400 : 1.07.8 - m. 800 : 2.17.3 - m. 1000: 2.58.6 - m. 1200: 3.26.7

RIEPILOGO STADIO NEBIOLO 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 52 BERTOLA Andrea 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:02.64 770

2 70 DE CARO Dario 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:03.65 759

3 54 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:04.99 745

4 87 POLIKARPENKO Sergiy 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:06.36 731

5 77 GATTONI Marco 1997 AM VB012 A. S. D. CADDESE 4:06.62 728

6 48 ANTONIOLETTI Lorenzo 1996 JM VB005 A. S. D. BOGNANCO 4:07.86 715

7 46 ABBRUZZESE Alex 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:13.90 653

8 79 GENRE Davide 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:15.87 634

9 73 DI STEFANO Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:15.97 633

10 91 RABINO Riccardo 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:15.98 633

11 80 GRASSI Francesco 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:16.20 630

12 84 PATRUCCO Alessandro 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:18.16 611

13 51 BERSIA Enrico 1998 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:24.05 556

14 47 ALBERGHINA Davide 1997 AM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 4:24.17 555

15 74 DUTTO Federico 1997 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:24.38 553

16 82 MARCHISIO Edoardo 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:26.40 534

17 78 GELATTI Marco 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 4:28.28 518
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18 114 VOLPATTI Marco 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:28.99 511

19 76 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:32.24 483

20 187 ZANETTA Mattia 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:32.46 481

21 81 GUGLIELMETTI Isaia 1998 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:33.88 469

22 61 CONDIO Luca 1996 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4:34.35 465

23 75 FILA Andrea 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4:35.21 458

24 86 POLETTI Federico 1998 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:35.80 453

25 128 ZAMBOLI Nunzio 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:37.29 440

26 55 CARMAGNOLA Federico 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:37.36 440

27 111 TURCHETTA Fabio 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:39.28 424

28 53 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4:39.29 424

29 69 CONDIO Stefano 1996 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4:46.22 370

30 49 APUZZO Alessandro 1991 SM VC001 ATL. SANTHIA' 4:47.45 361

31 130 ZAMBOLI Giuseppe 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:48.27 355

32 50 ARAGNO Luca 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:52.57 324

33 131 ZANELLO Enrico 1996 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 4:56.82 294

34 71 DECURTI Roberto 1970 SM40 VC001 ATL. SANTHIA' 5:10.93 207

35 83 OLINO Giampiero 1963 SM50 TO002 SISPORT FIAT 5:12.97 195

5000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 196 CATALANO Roberto 1974 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 15:30.09 713

2 193 AUDISIO Andrea 1982 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:35.33 699

3 200 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:49.46 663

4 207 SCAGLIA Davide 1995 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:57.14 644

5 198 DI STEFANO Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16:05.62 623

6 204 GUALAZZINI Stefano 1984 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16:10.83 610

7 189 ALBANO Rudy 1992 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 16:31.11 562

8 190 ARAGNO Andrea 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 16:32.50 559

9 199 DIBENEDETTO Marco 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17:18.31 457

10 203 GRANDIS Matteo 1996 JM TO003 ATLETICA SUSA 17:31.26 430

11 194 BARRANO Angelo 1972 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 17:59.43 374

12 195 BRUNA Samuele 1997 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 21:09.96 89

 188 ABBRUZZESE Alex 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Rit  

 206 MARCHISIO Edoardo 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.09.1 - m. 2000: 6.13.3 - m. 3000: 9.18.5 - m. 4000: 12.26.4

3000 siepi H91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:53 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 213 PONZINA Flavio 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:19.10 881

2 208 ANSALDI Daniele 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:33.23 832

3 209 CAVIGIOLI Alex 1991 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 11:29.57 458

Passaggi: m. 1000: 3.05.1 - m. 2000: 6.12.5

110 Hs H 106 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:49 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 2513 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.17 876

2 5 2156 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.23 870

3 3 2291 FERRI Lorenzo 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 15.72 824

4 4 2667 SOTTILE Davide 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.87 810

5 2 2573 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 16.74 732

6 6 2263 DURETTO Daniele 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.25 687
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400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2127 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 55.37 811

2 4 2572 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 55.48 807

3 6 2575 PROVERBIO Daniele 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.12 745

4 5 2146 CANOBBIO Lorenzo 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 59.02 675

5 2 2379 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:08.88 355

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2666 SOTTILE Stefano 1998 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 2.03 867

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06                    

  -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XO   XXX                    

2 2539 PASINO Stefano 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.94 803

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97                       

  -   -   O   -   XO   O   O   XXX                       

3 2288 FERRARESI Vittorio 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.88 759

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91                         

  O   O   O   XO   O   XXX                         

4 2297 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.85 737

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88                          

  -   O   O   O   XXX                          

5 2270 ERRICO Giorgio 1990 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.80 701

1.60 1.70 1.80 1.85                           

  O   O   O   XXX                           

6 2164 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.70 626

1.60 1.70 1.80                            

  O   O   XXX                            

7 2608 RENDA Samuele 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.60 551

1.60 1.70                             

  O   XXX                             

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2669 SPATAFORA Gabriele 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 4.40 818

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                   

  -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XO   -   XXX                   

2 2226 DATA Stefano 1992 PM TO002 SISPORT FIAT 4.20 776

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                     

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                     

3 2243 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 4.20 776

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                     

  -   -   -   -   -   XXO   -   XO   -   XXX                     

4 2675 STRATTA Lorenzo 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 4.10 754

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                       

  -   -   -   -   O   O   O   XXX                       

5 2460 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 3.30 570

2.70 3.00 3.30 3.60                           

  -   -   O   XXX                           

5 2583 QUAGLIA Francesco 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.30 570
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2.70 3.00 3.30 3.60                           

  -   O   O   XXX                           

7 2287 FERLAUTO Alberto 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.00 497

2.70 3.00 3.30                            

  O   O   XXX                            

8 2626 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.70 421

2.70 3.00                             

  O   XXX                             

 2020 AMBROIS Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT Ncl  

2.70 3.00 3.30 3.60                           

  -   -   -   XR                           

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2668 SOTTILE Davide 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.09 888

1°: N 2°: 6.66 3°: 6.65  4°: 6.78 5°: 6.89 6°: 7.09  

   +0.2  -0.3   -1.0  -1.6  -1.6  

2 2536 PARISI Gabriele 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.07 884

1°: 6.85 2°: 5.21 3°: N  4°: 6.82 5°: 6.78 6°: 7.07  

 -0.3  +0.3     -0.4  -0.5  -1.0  

3 2010 AIRALE Marco 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.93 858

1°: 6.93 2°: 6.76 3°: 6.80  4°: R 5°: R 6°: R  

 +0.4  -0.7  -0.2         

4 2730 ZANI Gabriele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.64 805

1°: 6.15 2°: N 3°: 6.26  4°: 6.22 5°: 6.64 6°: 6.55  

 -0.8    -1.2   -2.2  -0.2  +1.7  

5 2157 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.39 757

1°: 6.39 2°: 6.07 3°: 3.29  4°: P 5°: 3.88 6°: 6.16  

 +0.2  -1.9  -1.1   +0.0  -0.5  +0.4  

6 2538 PARIZIA Alessandro 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 6.39 757

1°: 6.39 2°: R 3°: R  4°: R 5°: R 6°: R  

 -0.7             

7 2377 GUALTIERI LARA Matias 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.34 747

1°: 6.30 2°: 6.32 3°: 6.12  4°: 6.15 5°: 6.34 6°: 6.22  

 +0.7  +0.3  -1.0   -0.8  -0.4  -1.6  

8 2485 MODAFFERI Stefano 1994 PM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 6.13 706

1°: 5.78 2°: 6.13 3°: 3.82  4°: 6.08 5°: N 6°: 5.94  

 +0.3  -0.3  -1.6   -2.4    -1.8  

9 2162 CASA Fabio 1992 PM TO002 SISPORT FIAT 6.09 698

1°: 6.05 2°: 5.90 3°: 6.09            

 +0.3  +0.2  -1.4         

10 2601 RAMIREZ Simone 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 6.08 696

1°: 6.08 2°: 5.48 3°: 5.90            

 +0.0  -1.7  -0.2         

11 2395 LA BARBERA Roberto 1967 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.08 696

1°: 6.08 2°: 5.80 3°: 5.88            

 -0.2  +0.1  -0.8         

12 2165 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 6.08 696

1°: 6.08 2°: 5.70 3°: 5.55            

 +1.0  -2.0  -2.0         

13 2378 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.07 694

1°: N 2°: N 3°: 6.07            

     -1.6         

14 2067 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.92 664

1°: 5.53 2°: 5.92 3°: 5.74            

 -0.3  -0.9  +0.3         

15 2296 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.76 632

1°: 5.76 2°: N 3°: 5.73            

 -0.4    -0.1         
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16 2240 DELL'ISOLA Livio 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.68 615

1°: 5.68 2°: 5.55 3°: 5.18            

 +0.1  -0.5  +0.6         

17 2176 CERRUTI Paolo 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.63 605

1°: 5.63 2°: 4.92 3°: 5.10            

 +0.6  -1.1  -1.3         

18 2147 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.61 601

1°: 5.24 2°: 5.41 3°: 5.61            

 +0.7  +0.1  -1.2         

19 2712 VIGO Alessandro 1985 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 5.59 597

1°: 5.59 2°: 5.32 3°: 4.96            

 -0.3  -0.5  -1.0         

20 2150 CARAMELLO Alberto 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.54 586

1°: 5.54 2°: N 3°: 5.29            

 -0.6    -0.3         

21 2083 BERTOLLO Marco 1995 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.50 578

1°: 5.50 2°: 5.44 3°: 5.45            

 -0.6  -1.1  -1.3         

22 2087 BLENGINO Fabio 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.41 559

1°: 5.28 2°: 5.41 3°: N            

 -0.3  -0.4           

23 2292 FERRIGNO Pierpaolo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.23 521

1°: 5.19 2°: 5.23 3°: 5.13            

 -0.2  +0.1  -1.8         

24 2518 ORRU' Claudio 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.81 429

1°: N 2°: 4.81 3°: N            

   -1.2           

25 2494 MORONI Claudio 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.15 37

1°: N 2°: N 3°: 3.15            

     -1.9         

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2632 ROSSI Andrea 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 13.81 756

1°: 13.42 2°: 13.81 3°: P  4°: 13.72 5°: P 6°: P  

 -0.3  +0.1     +0.5      

2 2729 ZANI Gabriele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.70 744

1°: 12.98 2°: 13.61 3°: 13.53  4°: 13.70 5°: 13.51 6°: 13.24  

 +0.3  +0.7  +1.2   +0.5  +0.2  -0.8  

3 2537 PARIZIA Alessandro 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 13.12 682

1°: N 2°: N 3°: 12.41  4°: N 5°: 12.28 6°: 13.12  

     +0.2     +1.0  +0.6  

4 2283 FAVRO Stefano 1998 AM VC001 ATL. SANTHIA' 13.11 681

1°: 12.91 2°: 12.96 3°: P  4°: N 5°: 12.88 6°: 13.11  

 +0.3  +1.3       +1.6  +3.4  

5 2130 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.08 678

1°: 12.68 2°: 13.04 3°: 13.04  4°: 12.95 5°: 13.08 6°: 13.01  

 +0.4  +0.4  +0.5   +1.7  +0.2  +1.9  

6 2233 DE MARIA Giosue' 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.65 631

1°: 12.15 2°: 12.60 3°: N  4°: 12.65 5°: 12.16 6°: 12.43  

 +0.9  +0.4     +1.4  +1.2  +0.0  

7 2149 CARAMELLO Alberto 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.46 610

1°: 12.25 2°: N 3°: 12.34  4°: 12.46 5°: 12.35 6°: N  

 -0.3    +0.7   -0.2  -0.1    

8 2177 CERRUTI Paolo 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.46 610

1°: 12.46 2°: 10.28 3°: N  4°: 11.70 5°: 11.40 6°: N  

 +0.6  +0.7     +0.8  -0.1    

9 2565 POGGIOLI Giorgio 1961 SM50 TO204 ATLETICA TORINO 11.63 518
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1°: 11.43 2°: 11.63 3°: 11.28            

 +1.3  +1.7  +0.0         

10 2519 ORRU' Claudio 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.56 511

1°: N 2°: N 3°: 11.56            

     +0.4         

11 2068 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.30 481

1°: 10.74 2°: 10.80 3°: 11.30            

 +0.0  +0.4  +0.3         

Peso/SP Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2578 PULISERTI Lorenzo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.27 820

1°: 14.27 2°: N 3°: 13.39  4°: 14.08 5°: 14.21 6°: 14.22  

2 2482 MIRENZI Mattia 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.30 761

1°: 12.61 2°: 13.30 3°: 12.71  4°: 13.06 5°: N 6°: 12.78  

3 2193 CONTO Simone 1991 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.24 758

1°: N 2°: 12.70 3°: 13.24  4°: N 5°: 12.72 6°: 12.41  

4 2124 BRUNA Pietro 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.39 703

1°: 11.24 2°: N 3°: 12.39  4°: N 5°: 11.63 6°: 11.83  

5 2244 DESTEFANIS Luca 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.68 581

1°: 10.22 2°: 10.23 3°: 10.61  4°: 10.68 5°: 10.33 6°: 10.39  

6 2699 TUSA Alessandro 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 10.02 531

1°: 10.02 2°: 9.83 3°: 9.58  4°: N 5°: 9.25 6°: N  

7 2174 CELLA Andrea 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.81 514

1°: 9.62 2°: 9.03 3°: 9.81  4°: 9.07 5°: 9.44 6°: 9.41  

8 2266 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.34 476

1°: 8.89 2°: 8.69 3°: N  4°: 8.41 5°: 9.34 6°: 8.89  

9 2001 ABATE DAGA Massimiliano 1994 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.59 414

1°: 8.16 2°: 8.24 3°: 8.59            

10 2620 RISSONE Paolo 1965 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.55 411

1°: 7.98 2°: 8.55 3°: N            

11 2631 ROSSI Edoardo 1998 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.27 386

1°: 8.14 2°: N 3°: 8.27            

Disco/DT Kg 2,000 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 16:32 - Ora Fine: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2194 CONTO Simone 1991 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 40.25 715

1°: 40.25 2°: 37.52 3°: 36.92  4°: 36.25 5°: N 6°: 38.63  

2 2481 MIRENZI Mattia 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 37.49 663

1°: 37.49 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

3 2218 D'AGOSTINO Domenico 1985 SM TO002 SISPORT FIAT 33.54 585

1°: 30.54 2°: 3.35 3°: 33.54  4°: 32.77 5°: N 6°: 33.47  

4 1998 LEUZZI Pasquale 1988 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 33.19 578

1°: 33.01 2°: 31.40 3°: N  4°: 28.26 5°: 29.92 6°: 33.19  

5 2123 BRUNA Pietro 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 32.74 569

1°: 30.29 2°: N 3°: 31.81  4°: N 5°: 32.74 6°: N  

6 2698 TUSA Alessandro 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 32.20 557

1°: 29.28 2°: N 3°: N  4°: 32.18 5°: N 6°: 32.20  

7 2137 CAIRO Simone 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 31.66 546

1°: 28.34 2°: 29.63 3°: 27.69  4°: 30.66 5°: 29.56 6°: 31.66  

8 2478 MINELLI Leonardo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 31.07 534

1°: N 2°: N 3°: 28.55  4°: N 5°: 28.68 6°: 31.07  

9 2265 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.99 446

1°: 26.99 2°: 25.70 3°: 25.16            

10 2676 STRAZZACAPPA Alessandro 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 25.10 403
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1°: 25.10 2°: N 3°: 24.91            

11 2002 ABATE DAGA Massimiliano 1994 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 24.08 380

1°: 24.08 2°: N 3°: N            

12 2245 DESTEFANIS Luca 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.68 371

1°: N 2°: N 3°: 23.68            

13 2128 BRUNO Nicolo' 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.54 367

1°: N 2°: 23.54 3°: N            

14 2625 ROLFI Piero 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.90 329

1°: 21.74 2°: 21.90 3°: 19.14            

15 2062 BASTA Alessandro 1998 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 20.23 289

1°: 20.23 2°: 19.50 3°: 19.37            

Martello/HT Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2577 PULISERTI Lorenzo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.98 861

1°: 55.98 2°: 54.64 3°: N  4°: 53.53 5°: N 6°: 55.14  

2 2209 CRIVELLI Matteo 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 47.79 754

1°: 46.01 2°: 47.79 3°: 44.97  4°: N 5°: 44.11 6°: 47.01  

3 2349 GIANOTTI Roberto 1974 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 46.72 739

1°: 43.78 2°: 46.14 3°: 46.72  4°: N 5°: 43.83 6°: 46.17  

4 2266 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 37.94 597

1°: 36.44 2°: 36.21 3°: 37.94  4°: 37.75 5°: 35.72 6°: N  

5 2173 CELLA Andrea 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 37.62 591

1°: N 2°: 31.30 3°: 37.62  4°: 36.85 5°: N 6°: N  

6 2619 RISSONE Paolo 1965 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 34.88 541

1°: N 2°: 34.88 3°: N  4°: 34.22 5°: 34.35 6°: N  

7 2630 ROSSI Edoardo 1998 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.33 369

1°: N 2°: 25.22 3°: 25.54  4°: 24.99 5°: N 6°: 26.33  

 2741 LINGUA Marco (FG) 1978 SM35 RM056 G.A. FIAMME GIALLE 70.86  

1°: N 2°: 67.20 3°: 70.02  4°: 70.86 5°: N 6°: 67.47  

 2742 SIRACUSA Alessandro (FG) 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 44.02  

1°: 41.39 2°: N 3°: 43.74  4°: N 5°: 44.02 6°: 43.66  

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2065 BATTISTUTTA Federico 1966 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 51.08 718

1°: 47.60 2°: 50.42 3°: 51.08  4°: N 5°: 49.14 6°: 50.23  

2 2488 MOGLIOTTI Lorenzo 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 46.80 650

1°: 42.99 2°: 42.04 3°: N  4°: 40.63 5°: 43.08 6°: 46.80  

3 2653 SCAPARONE Luca 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 43.23 590

1°: 37.57 2°: 41.08 3°: 43.23  4°: 39.74 5°: 38.64 6°: 39.00  

4 2154 CARELLA Emanuele 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 41.81 566

1°: 39.39 2°: 37.46 3°: 40.12  4°: 41.81 5°: 36.70 6°: 37.26  

5 2228 DE AGOSTINI Jacopo 1990 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 41.54 562

1°: 40.81 2°: 38.71 3°: 41.54  4°: 37.54 5°: 38.58 6°: 39.80  

6 2436 MARATA Michael 1996 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 40.95 551

1°: 39.86 2°: 38.17 3°: 40.95  4°: 37.40 5°: 39.07 6°: 34.73  

7 2413 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 40.61 545

1°: 39.27 2°: 39.31 3°: 40.61  4°: 32.56 5°: 38.98 6°: N  

8 2661 SGUAIZER Francesco 1995 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 40.13 537

1°: 37.44 2°: 32.33 3°: 40.13  4°: N 5°: 35.75 6°: 39.07  

9 2353 GILARDI Cristian 1979 SM35 TO002 SISPORT FIAT 37.01 482

1°: 37.01 2°: 35.93 3°: 31.91            

10 2129 BRUNO Nicolo' 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 36.95 480

1°: 36.95 2°: 32.68 3°: 32.84            
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11 1998 LEUZZI Pasquale 1988 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 36.20 467

1°: 36.20 2°: 33.74 3°: 35.49            

12 2286 FERLAUTO Alberto 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 34.89 443

1°: 31.72 2°: 30.42 3°: 34.89            

13 2607 RENDA Samuele 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 32.30 395

1°: N 2°: 32.30 3°: 29.29            

14 2477 MINELLI Leonardo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 31.70 383

1°: N 2°: 30.55 3°: 31.70            

15 2457 MELEGONI Mirko 1986 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 31.58 381

1°: 31.58 2°: 25.70 3°: P            

16 2271 ERRICO Giorgio 1990 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 30.80 366

1°: 30.47 2°: 30.80 3°: 30.65            

17 2528 PANELLA Luca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 30.59 362

1°: 30.14 2°: 29.28 3°: 30.59            

18 2737 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 29.93 349

1°: N 2°: 26.43 3°: 29.93            

19 2380 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 29.77 346

1°: 23.59 2°: 29.77 3°: 27.44            

20 2114 BOSCARDIN Fabrizio 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.47 340

1°: 27.56 2°: 23.97 3°: 29.47            

21 2219 D'AGOSTINO Domenico 1985 SM TO002 SISPORT FIAT 27.92 310

1°: 27.92 2°: N 3°: 27.32            

22 2140 CALI' Martino 1998 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 23.60 224

1°: N 2°: 22.10 3°: 23.60            

 2264 DURETTO Daniele 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA Ass  

 2361 GIUNTO Andrea 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA Ass  

Marcia 10000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 230 TONTODONATI Federico 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 41:37.79 976

2 220 FRUCI Fabrizio 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50:48.58 708

3 214 AINA Fabio 1966 SM45 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 52:22.48 664

4 229 ROSSO Gioele 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 53:40.46 627

5 221 GASCO Gabriele Graham 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55:10.74 585

6 215 ANSALDI Sergio 1961 SM50 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56:13.80 556

7 219 FORTUNATO Vincenzo 1957 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 58:31.06 493

8 216 CAMINADA Emanuele 1970 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 59:13.26 473

9 217 CHIESA Giorgio 1963 SM50 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59:33.25 464

10 225 MINCHIANTE Michele 1965 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 59:58.34 453

11 218 FISSORE Paolo Diego 1955 SM55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1h00:27.89 440

12 226 PADOVANI Giorgio 1953 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1h02:09.01 394

13 227 PALELLA Pasquale 1946 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1h02:43.53 379

14 224 MAINO Marco 1955 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1h03:49.54 349

 223 GONELLA Luigi 1956 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA Rit  

 222 GERBALDO Gian Maria 1955 SM55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Rit  

Passaggi: m. 1000: 4.05.7 - m. 2000: 8.06.2 - m. 3000: 12.14.3 - m. 4000: 16.23.8 - m. 5000: 20.31.0 - m. 6000: 24.39.7 - m. 7000: 28.57.5 - m. 8000: 38.14.8 - m. 9000: 47.30.7

Staffetta 4X100 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO NEBIOLO - 28 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:15 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 237 IMPELLICCIERI Simone - PARISI Gabriele - OTTAVIANI Emanuele - MILLO Gianni SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 42.61 889

2 4 250 TIBALDI Alberto - GUISO Simone - VALTINGOJER Erich Bruno - ZUDETTICH Claudio SM TO001 C.U.S. TORINO 43.35 851

3 5 233 RAGUSA Emanuele Maria - DE MARIA Giosue' - RADDI Francesco - MARCHISIO Elia SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 44.55 790

4 2 235 BAIROVITH Edoardo - CARAMELLO Alberto - TORTA Francesco - DELL'ISOLA Livio SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 46.53 692

5 6 238 BROCCA Emanuele - MARTINIS Luca - FALCONE Daniele - BONACCINA Cristian SM VB019 ATLETICA CISTELLA 47.89 627

Staffetta 4X400 Uomini
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO NEBIOLO - 29 Giugno 2014 Ora Inizio: 19:20 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 244 MORAT Andrea - DOTTI Gregorio - PASTORINO Mattia - LOPEZ Brayan SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:24.58 849

2 3 246 CARIOTI Andrea - VILLA Arturo - BARACCO Alessandro - CURTABBI Cesare SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:26.62 828

3 2 243 AIRALE Marco - LUCCO CASTELLO Stefano - BORNIA Alessandro - BRUNERO Diego SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:26.84 825

4 4 245 PRAVATO Lorenzo - BAIROVITH Edoardo - TILICA Andrei Bogdan - FRANCESCHI Roberto SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:30.08 791

5 5 242 CHIESA Luca - BOLLANO Federico - FORNARA Stefano - SAPIENZA Francesco SM TO001 C.U.S. TORINO 3:41.99 670

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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